omnibus eius beneficiis in dominiis meis existentibus privato,

supplicavique eidem sanctitati vestre, ita providere digna-

retur, ut dicto Petro Hopner proditori et hereticorum fautori

omnis malignandi contra síibditos et fideles meos via tolle-

letur. prout latius ex ipsis litteris meis intelliget sanctitas

vestra. Nuperime intellexi, quod dictus Petrus Hopnei- ob

eius scelera perpetuo carcere dignus, nunc in curia Romána

est, et a sanctitate vestra restitutionem ad beneficia, domi-

numque Baldassarem prefatum in duobus milibus florenorum

pro dampnis et expensis et infamia sibi condempnari petit.

Sanctitas vestra mihi gratiosam bullám perpetui silentii

contra ipsum Petrum concessit, atque iudicavit et declaravit,

quod beneficia ab hiis, quibus collata sünt, iuste posside-

lentui-. Nunc ver certior redditus sum de retractatione

dicte bulle in curia Romána agi, quod quantum honori

meo cedat, quantum fidei catholice in his partibus proficiat,

quisque, nedm sanctitas vestra prospicere potest. Non sup-

plicassem sanctitati vestre, nisi vera dixissem. Scio et certus

sum, quod Petrus Hopner in me lese maiestatis crimen

commisit, ob quam rem nunquam in territoriis meis manebit,

nunquam beneficia, que sanctitas vestra secretario meo et

aliis fidelibus meis contulit, rehabebit, qualitercunque ipse

Petrus cum suis mendaciis procedat ; ob ipsum enim Petrum

Hopner et alios malos homines, qui semper hostibus meis

faverunt, magna detrimenta catholice fidei illata sünt, meque

impensas et labores infinitos tulisse notissimum est, prefa-

tumque dominum Baldassarem plurimorum odia et discri-

mina propter eius officium incurrisse non est dubium; et

nunc in retributionem suorum bonorum operum pro fide

catholica tuenda labores, penas et dampnum innotens sen-

tire debet, quem et sanctitas vestra, et ego ac quilibet

bonus Christianus nedm contra quoscunque defendere tene-

tur, sed eidem premia digna conferre. Quare humiliter cum
maximis precibus supplico sanctitati vestre, ut mihi tales

litteras, confirmando priores, perpetui silentii in huiusmodi

negotio concedere dignetur, quod imposterum honori meo
non preiudicetur, fidei catholice detrimentum non fiat, fide-
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lesque mei, quibus beneficia. collata sunt^ non niolestentur,

et officialis sanctitatis vestre imposterum ad tuendam catho-

licara fidem et eorum officia exercenda promptiores, non

tepidiores in his partibus reddantui\ Dátum Bude, decimo